PERFORATEUR BURINEUR SDS-PLUS 830W 2,93 DH26PB2WWZ

Caractéristiques
force de frappe (j)

fréquence de frappe (cps/min)
garantie (an)

hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

modéle

@ de pergcage maximal acier (mm)
@ de percage maximal béton (mm)
@ de pergage maximal bois (mm)
poids (kg)

puissance absorbée (w)
puissance sonore (dba)

taux de vibration burinage (m/s?)

Référence

HIKOKI

Mandrins SDS+ et mandrin 3 mors avec adaptateur SDS+ : adaptabilité & de multiples
applications en toute rapidité

Moteur puissant pour de hautes performances de percage

Compact et Iéger pour moins de fatigue dans les poignets et les bras

Tres grande durabilité pour une trés longue durée de vie

Montage facile et rapide en 1 clic des forets SDS+

Fenétres de ventilation labyrinthe pour réduire | entrée des poussieres et des débris dans |
outil

Surmoulage en caoutchouc pour une prise en main confortable

2,9
0-4300

199

83

349
dh26pb2wwz
13

26

32

2,8

830

102

14,7

Prix HT

10554143 PERFORATEUR BURINEUR SDS-PLUS 830W 2,9 DH26PB2WWZ -

Consulter la fiche produit

26/12/2025

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/perforateur-burineur-sds-plus-830w-2-9j-dh26pb2wwz-p150466
http://www.tcpdf.org

