

PERFORATEUR BURINEUR SDS-PLUS 830W 2,9J DH26PB2WWZ

HIKOKI

Mandrins SDS+ et mandrin 3 mors avec adaptateur SDS+ : adaptabilité à de multiples applications en toute rapidité
Moteur puissant pour de hautes performances de perçage
Compact et léger pour moins de fatigue dans les poignets et les bras
Très grande durabilité pour une très longue durée de vie
Montage facile et rapide en 1 clic des forets SDS+
Fenêtres de ventilation labyrinthe pour réduire l'entrée des poussières et des débris dans l'outil
Surmoulage en caoutchouc pour une prise en main confortable

Caractéristiques

force de frappe (j)	2,9
fréquence de frappe (cps/min)	0-4300
garantie (an)	3
hauteur (mm)	199
largeur (mm)	83
longueur (mm)	349
modèle	dh26pb2wwz
Ø de perçage maximal acier (mm)	13
Ø de perçage maximal béton (mm)	26
Ø de perçage maximal bois (mm)	32
poids (kg)	2,8
puissance absorbée (w)	830
puissance sonore (dba)	102
taux de vibration burinage (m/s ²)	14,7

Référence	Prix HT
10554143 PERFORATEUR BURINEUR SDS-PLUS 830W 2,9J DH26PB2WWZ	-